

งบกำไร/ขาดทุนเปรียบเทียบปีปัจจุบันกับปีก่อนหน้า

รายการ	งบการเงิน			
	ม.ค.- ธ.ค. 2562	ม.ค.-ธ.ค. 2561	เพิ่ม(ลด)	
			จำนวนเงิน	%
รายได้จากการจำหน่ายไฟฟ้า	885.55	815.27	70.28	8.62
บวก เงินชดเชยรายได้	25.44	26.53	-1.09	- 4.12
หัก ต้นทุนค่าไฟฟ้า				
ค่าซื้อไฟฟ้า - กฟผ. (สุทธิ)	636.53	613.18	23.34	3.81
เงินคืนรายได้	5,068,776.44	3,612,728.92	1,456,047.52	
ค่าซื้อไฟฟ้า - VSPP	278.39	303.72	-25.33	- 8.34
ค่าซื้อไฟฟ้า - Solar Rooftop	0.36	-0.13	0.484	- 385.75
หัก ประมาณการค่าเดลด้าเอฟที	0.00	0.00	0.000	#DIV/0!
รวม ค่าซื้อไฟฟ้า	920.35	920.39	-0.04	- 0.00
กำไรขั้นต้น	-9.35	-78.58	69.23	- 88.10
บวก รายได้อื่นจากการดำเนินงาน	49.42	64.17	-14.75	- 22.98
บวก รายได้อื่นๆไม่เกี่ยวกับการดำเนินงาน	2.53	1.56	0.97	62.50
หัก ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน				
- ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับบุคลากร(สุทธิ)	110.97	88.76	22.21	25.03
- ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน(สุทธิ)	35.47	27.08	8.38	30.96
- ค่าเสื่อมราคา ค่าเสื่อมสิน ค่าตัดจำหน่าย	58.32	55.72	2.60	4.66
หัก ค่าใช้จ่ายทางอ้อมโอนปิดใช้งาน(ค่าสูญ)	10.52	11.81	-1.29	- 10.96
รวมค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน	194.24	159.75	34.49	21.59
หัก ค่าใช้จ่ายที่ไม่เกี่ยวกับการดำเนินงาน	0.78	0.36	0.42	115.38
กำไร(ขาดทุน) สุทธิ	-152.41	-172.96	20.55	11.88
กำไร(ขาดทุน) ก่อนได้รับเงินชดเชยรายได้	-177.86	-199.50	21.64	10.85

check

-152.41

OK

-172.96

OK

20.55

OK